
 
 

 

Guiricema - Minas Gerais 
Segunda-feira, 24 de outubro de 2022 

Ano 5 - n° 0143 
Volume com 1 página 

1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRICEMA. EXTRATO DO CONTRATO N° 001.330/2022, DO PROCESSO n° 
330/2022, DISPENSA 025/2022: 
 
Objeto: Locação de imóvel para o funcionamento da Secretaria Municipal de Agricultura do Município de Guiricema/MG. 
Contratado: SINDICATO RURAL DE GUIRICEMA, inscrito sob o CNPJ 17.766.254/0001-18, representado pelo seu 
Presidente, o Sr. José Davi Ervilha, brasileiro, casado, CPF n° 333.519.106-49 e cédula de identidade M2.315.994 
SP/MG, residente e domiciliado na Fazenda Marrueiro, Córrego do Tanque, Zona Rural, Guiricema, Minas Gerais, CEP 
36.525-000, no valor total de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais). Vigência do contrato: 01/10/2022 à 01/10/2023. 
Guiricema, 24/10/2022. José Oscar Ferraz – Prefeito Municipal. 

                 

Câmara Municipal de Guiricema 
EXTRATO DO CONTRATO N° 015/2022 

PRC 009/2022 
Pregão Presencial nº 001/2022 

 
Contratante: Câmara Municipal de Guiricema 
Contratado: R2 ELETRO E ELETRÔNICOS LTDA 
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de equipamentos de informática, de áudio e som, e 
congêneres, e cadeiras giratórias, à Câmara Municipal de Guiricema. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01.031.0001.3.002.449052–002 / 01.01.01.031.0001.4.002.339030 – 011  
Valor Global: R$ 24.234,00 (vinte e quatro mil, duzentos e trinta e quatro reais) 
Pagamento: Conforme contrato. 
Data da assinatura: 21/10/2022.  
                

 
   

 
 
 
 
 
 
 
  

JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625 Assinado de forma digital por JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625 

Dados: 2022.10.24 12:05:35 -03'00'


